
POST  ANOWIENIE  NR  178/2023

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  25 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych

w  wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na dzień  15  października  2023  r.

Na  podstawie  art. 182 S, 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.

1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II  postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w gminach  na

obszarze  powiatu  bielskiego,  powiatu  hajnowskiego,  powiatu  siemiatyckiego,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w załącznikach  nr 1-159  do postanowienia.

Ę 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Infon'nacji  Publicznej  Komisarza

Wyborczego  w Białymstoku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  organu  zapewniającego  obsługę

administracyjną  właściwych  Komisji,  a także  wywiesza  się  w siedzibie  Komisji.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

3.

Komisarz  Wyborczy

w Białymstoku  II

Qom'l-w &ng
Dorota  Sosna



 
 

Załącznik nr 50 
gm. Rudka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Rudce, ul. Wolności 1, 17-123 Rudka: 

 

1. Katarzyna Bogusz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Brańsk 

2. Monika Dąbrowska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Brańsk 

3. Anna Długołęcka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Rudka 

4. Aleksandra Karolczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rudka 

5. Karolina Karpińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rudka 

6. Małgorzata Kunicka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Brańsk 

7. Anna Rudkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsk Podlaski 

8. Michał Skorbiłowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Augustowo 

9. Marcin Sztejniec, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Rudka 

 
  



 
 

Załącznik nr 51 
gm. Rudka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Kocach Borowych, Koce Borowe 1, 17-123 

Rudka: 

 

1. Wiktoria Jabłońska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielsk Podlaski 

2. Adam Krasowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Koszewo 

3. Tomasz Kresso, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Rudka 

4. Paweł Kujawski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Rudka 

5. Tadeusz Michalczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olendy 

6. Tomasz Niemyjski, zgłoszony przez KW WIS, zam. Niemyje Nowe 

7. Michał Zarzecki, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Stanisławowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 52 
gm. Rudka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Olendach, Olendy 55, 17-123 Rudka: 

 

1. Joanna Jabłońska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielsk Podlaski 

2. Kamila Karpińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rudka 

3. Barbara Beata Kowalczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rudka 

4. Anna Krysiuk-Żukowska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Olendy 

5. Agnieszka Markowska, zgłoszona przez KW IV RP, zam. Brzeźnica 

6. Izabela Zapisek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Olendy 

7. Oliwia Zapisek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olendy 

 
  


